

군인권센터 2020년 6월 수지결산

수 입									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 수익			23,070,428	170,000	20,812	0	0	23,261,240	96.6%
기부금 수익			23,070,428	170,000	20,812	0	0	23,261,240	96.6%
일반 기부금			23,070,428					23,070,428	95.8%
지정 기부금				170,000	20,812			190,812	0.8%
보조금 수익			0	0	0	0	0	0	0.0%
국고 보조금								0	0.0%
기타 사업 수익			0	0	0	0	0	0	0.0%
교육 사업								0	0.0%
연구 용역 사업								0	0.0%
기타 공익 사업								0	0.0%
사업 외 수익			807,641	1,231	0	1,224	0	810,096	3.4%
기타 사업 외 수익			807,641	1,231	0	1,224	0	810,096	3.4%
예금 이자			7,641	1,231		1,224		10,096	0.0%
잡수익			800,000					800,000	3.3%
전입금			2,049,491	4,801,682	0	0	-6,851,173	0	0.0%
전입금			2,049,491	4,801,682	0	0	-6,851,173	0	0.0%
회계 간 전입금			2,049,491	4,801,682			-6,851,173	0	0.0%
차입금			0	0	0	0	0	0	0.0%
부채			0	0	0	0	0	0	0.0%
고정 부채								0	0.0%
유동 부채								0	0.0%
당기수입 총계			25,927,560	4,972,913	20,812	1,224	-6,851,173	24,071,336	100.0%
미사용전기이월자금			25,320,765	3,178,260	52,586,930	33,198		81,119,153	
자금수입 총계			51,248,325	8,151,173	52,607,742	34,422	-6,851,173	105,190,489	
지 출									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 비용			34,197,556	5,101,682	3,600,000	0	0	42,899,238	100.0%
일반 사업 수행 비용			12,249,970	0	0	0	0	12,249,970	28.6%
인건비			8,069,593					8,069,593	18.8%

	인권 침해 피해 지원	591,967					591,967	1.4%
	제도 개선 공익 증진	15,200					15,200	0.0%
	인권 교육	3,088,851					3,088,851	7.2%
	홍보	84,359					84,359	0.2%
	연대	400,000					400,000	0.9%
부설 군성폭력상담소 사업 수행 비용		423,344	5,001,682	0	0	0	5,425,026	12.6%
	인건비	423,344	4,801,682				5,225,026	12.2%
	성폭력 피해 지원		200,000				200,000	0.5%
열린사회재단 배분사업 수행 비용		1,200,000	0	0	0	0	1,200,000	2.8%
	인건비						0	0.0%
	북한군 인권 실태 조사	1,200,000					1,200,000	2.8%
나눔과꿈 배분사업 수행 비용		0	0	3,600,000	0	0	3,600,000	8.4%
	인건비			3,600,000			3,600,000	8.4%
	트라우마 치유 프로그램 개발						0	0.0%
	맞춤형 상담 지원 체계 구축						0	0.0%
	피해자 지원 프로그램 보완						0	0.0%
	군인권 의식 개선 캠페인						0	0.0%
	자문 및 회의						0	0.0%
모금 비용		2,553,643	0	0	0	0	2,553,643	6.0%
	인건비	2,271,703					2,271,703	5.3%
	시민 참여 캠페인	266,900					266,900	0.6%
	후원 회원 소통	15,040					15,040	0.0%
관리 비용		17,770,599	100,000	0	0	0	17,870,599	41.7%
	인건비	10,959,586					10,959,586	25.5%
	시설 관리	3,950,000	100,000				4,050,000	9.4%
	사무 지원	2,861,013					2,861,013	6.7%
사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
자산 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	유형자산 매입						0	0.0%
	유형자산 처분 손실						0	0.0%
	유형자산 손상 차손						0	0.0%
	유형자산 재평가 손실						0	0.0%
	무형자산 매입						0	0.0%
	무형자산 처분 손실						0	0.0%
	무형자산 손상 차손						0	0.0%
전기 오류 수정 손실		0	0	0	0	0	0	0.0%
	잡비용						0	0.0%

전출금		4,801,682	2,049,491	0	0	-6,851,173	0	0.0%
	전출금	4,801,682	2,049,491	0	0	-6,851,173	0	0.0%
		회계 간 전출금	4,801,682	2,049,491		-6,851,173	0	0.0%
상환금		0	0	0	0	0	0	0.0%
	부채	0	0	0	0	0	0	0.0%
		고정 부채					0	0.0%
		유동 부채					0	0.0%
당기지출 총계		38,999,238	7,151,173	3,600,000	0	-6,851,173	42,899,238	100.0%
미사용차기이월자금		12,249,087	1,000,000	49,007,742	34,422		62,291,251	
	자금지출 총계	51,248,325	8,151,173	52,607,742	34,422	-6,851,173	105,190,489	